2

                                            ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения
02.12.2021                                      с. Мичуринск                                      10 ч.

Всего членов комиссии - 5
Кворум -3

Присутствовали: 5
Отсутствовали:   нет
Присутствовали на заседании:  15 (список прилагается)
Председатель заседания:

Корочкин В.Н. – глава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район.
Секретарь комиссии:

Низаева А.И. –  управляющий делами администрации  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Докладывает Корочкин В.Н.- глава сельского поселения.

Повестка дня утверждена единогласно.

1.СЛУШАЛИ:

Корочкин В.Н. – глава сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района:
Публичные слушания по проекту «Бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» прошли с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 24 ноября по 01 декабря 2021 года.

С проектом «Бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» население ознакомилось на официальном сайте сельского поселения Мичуринскимй сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (http://sp-michurino.ru/).
Письменные предложения принимались до 18.00 ч 01 декабря 2021 года на адрес электронной почты michurss@yandex.ru/
Вопросы, предложения, замечания и иные мнения по проекту бюджета не поступили.

Подведем итоги нашей работы:

В процессе публичных слушаний в установленном порядке рассмотрено ноль предложений.

Совету сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан рекомендовано к принятию ноль предложений, отклоненных предложений нет.

Результаты публичных слушаний будут обнародованы в здании Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района путём вывешивания на  информационном стенде и на сайте сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района (http://sp-michurino.ru/).
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
Во исполнение пункта 5.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам правовых актов местного значения сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район, Комиссия по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский  район решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту  решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в здании Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района путём вывешивания на информационном стенде  и размещения на официальном сайте сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан http://sp-michurino.ru/.
Какие будут вопросы?

Если нет вопросов,  благодарю всех за участие и активную работу.
Председатель заседания     ______________                      В.Н.Корочкин

Секретарь заседания            _______________                     А.И.Низаева
[image: image1][image: image2][image: image3]